
Ogólnopolski konkurs pt:" EKO KLASA ZE SNÓW" 
wygrała Szkoła Specjalna w Hajnówce

Ogólnopolski konkurs pt:" EKO KLASA ZE SNÓW" ruszył we wrześniu 2009r. Organizatorem i fundatorem nagród 
jest firma NABO. Gimnazjaliści ze Szkoły Specjalnej w Hajnówce zdobyli I miejsce w Polsce. 23.04.2010(piątek) 
odbyło się oficjalne wręczenie nagród.

Nagrodą za I miejsce był zestaw multimedialny o wartości 10 tysięcy zł., który zawiera projektor DLP WXGA + 
wizualizer CP 155 +ekran elektryczny, pilot multimedialny. Głównym punktem  było posadzenie przez członków 
Fundacji Aeris Futuro - Partnera konkursy - pięciu drzewek na rzecz zwycięskiej szkoły, przy których została 
umieszczona tabliczka upamiętniająca ze specjalna dedykacją.

Zostały one posadzone w Parku Miejskim. Nagrody indywidualne dla uczniów i nauczycieli prowadzących to 
plecaki ze słodyczami i niespodziankami.

Uroczystość była także dobrym momentem do podsumowania trwającego cały tydzień w naszej szkole 
„Tygodnia Ekologicznego”, uczniowie dostali nagrody za konkursy i testy. Uczniowie naszej szkoły przywitali 
gości przedstawieniem ekologicznym.

Konkurs skierowany był do wszystkich typów szkół w całej Polsce. 
Uczniowie Zespołu Szkół Specjalnych w Hajnówce w składzie Jarosław Sokołowski, Michał Urbański, Jan 
Rożkiewicz i Sebastian Milcz  pod kierunkiem nauczycieli p.Kamili Muśko- Parfieniuk i p.Doroty Frankowskiej- 
Sajewicz  puścili wodze fantazji i stworzyli projekt wymarzonej klasy i zachwycili jury do tego stopnia, że 
jednomyślnie przyznano nam I miejsce.

Praca ma bardzo duży format i uczniowie pracowali nad nią ok. 2 miesięcy. Praca została wykonana techniką, 
która została wymyślona i opracowana przez p. Kamilę Muśko- Parfieniuk i Dorotę Frankowska – Sajewicz. 
Technika nosi nazwę „Nitką Malowane” tak nazwały ją dzieci i panie z naszej szkoły. Praca nasza będzie wisiała 
na honorowym miejscu u organizatora i sponsora konkursu. Cieszy nas to, że już kilka naszych prac zdobi 
wnętrza ważnych instytucji.
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